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92686

6700193108405 x 225 Serviettenweiß213 x 330 mm1-lagigZubehör: Spender-Servietten, Universal
6700275189615 x 200 Serviettenschwarz213 x 165 mm2-lagig

6700320
6700189

18960
18 962

5 x 200 Servietten
5 x 200 Servietten

bordeaux
limone

213 x 165 mm
213 x 165 mm

2-lagig
  

Zubehör: Spender-Servietten, Premium

6700285
6700310

272213
272211

 
 

hellgrau
schwarz

(B)235 x (T)235 x (H)622 mm
(B)235 x (T)235 x (H)622 mm

 
 

Xpressnap Servietten-Spender SIGNATURE LINE

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

  Xpressnap Fit Servietten-Tischs-& Wand-Spender SIGNATURE LINE, schwarz   Xpressnap Fit Servietten-Tischs-& Wand-Spender SIGNATURE LINE, hellgrau

Xpressnap  Servietten-Tisch-&  Wand-Spender  SIGNATURE LINE
• System: N4
• aus Kunststoff
• hygienische Einzelblattentnahme
• reduziert den Verbrauch um 25 %
• hohe Kapazität für selteneres Nachfüllen
• Servietten werden vor Schmutz und Flüssigkeiten geschützt
• integrierte Werbefläche indivuduell bestückbar
• langlebig und einfach zu reinigen
• aufrechtes Design reduziert den benötigten Platz
• Befestigung an der Wand ermöglicht eine schnelle und feste Montage
• geeignet für TORK Nachfüllung mit dem System N4 

Für wen geeignet:
- Schnell- & Selbstbedienungs-Restaurants mit hoher Besucherfrequenz
- Aufenthaltsräume


